

# יום לגבר בגיאורגיה

4 לילות / 5 ימים

בעקבות מגבלות בענף התעופה ומיעוט יעדים פוטנציאליים נאלצנו להאריך את הטיול השנה באופן חד פעמי





## יום מס' 1: תל-אביב-באטומי

ניפגש בנתב"ג לטיסה ישירה לפנינת הים השחור באטומי. עם ההגעה נצא לסיור פנוראמי של העיר על מגדל הזכוכית הבנוי מאותיות האלף-בית הגיאורגי המסמל יותר מכל את הייחוד של המדינה והאזור, תוך שנתבונן ונתרשם מהשילוב של הישן עם החדש שכל כך מאפיין את יופייה של העיר באטומי. ניסע אל בית המלון לקבלת חדרים. לאחר ארוחת הערב, נצא לסיור לילי בבאטומי על מנת שנוכל להכיר את העיר בלילה ואת חיי הלילה המדהימים של העיר. משירדת החשכה, באטומי לובשת חליפה חגיגית ומוארת, המקנה לה אווירה קסומה ומסתורית. את הסיור נתחיל בנמל היפיה, לצד הגלגל הענק אשר מהווה את אחד הסממנים הבולטים של העיר. נמשיך לפסל המפורסם של עלי וינו, ונשמע את סיפורם המרגש של רומיאו ויוליה המקומיים! בדרכנו נתרשם ממגדל האותיות הייחודי ומהמבנים המוארים. נמשיך לכיכר מדאה התוסס, שסביבו פזורים בתי קפה ומקומות בילוי נחשבים. משם ניסע אל המזרקות המנגנות במופע אור קולי. את הערב נסיים באחד המקומות המיוחדים בעיר, בר נפלא ותוסס המבוסס כולו על רזי המשקה הלאומי המפורסם צ'צה, כולל טעימה כמובן! ☺

## יום מס' 2: באטומי - הפארק הבוטני

את היום נקדיש לטיול באחת הערים היפות לשפתו של הים השחור. עיר חדשה יחסית שהוקמה על ידי שתי משפחות רוטשילד ונובל במאה ה-19. סגנון הבניה מאפיין את הכסף הרב שהגיע לעיר הנמל הקטנה. נתחיל מביקור מרגש בבית הכנסת הגדול של קהילת באטומי הבנוי בסגנון מורי עם נגיעות של באוהאוס. (הכניסה מותנית ברב העיר) נמשיך לבית התאטרון ומזרקות נפטון עוד נקודה מרתקת של העיר. לא נחמיץ את הכיכר האיטלקית פרויקט חדש ומדהים ביופיו של בתי מלון מסעדות ובתי קפה והכל כמו באיטליה. נמשיך לפארק הבוטני של העיר חוויה בלתי רגילה. העושר הרב נתן את המימון לבניה של פארק ענק שכל חלק ממנו מייצג אזור אחר על פני כדור הארץ. מאיי יפן הרחוקים עד לארצות הברית של אמריקה עם עצי הסקווייה האימתניים. אפילו את חלקה של האדמה הביאו משלל אזורים אלו. נצפה באחת מהתצפיות היפות על מפרץ באטומי כאשר אנחנו מוקפים בעצי במבוק טמירים. ארוחת ערב בבית המלון.

## יום מס' 3 : טיול שטח לשמורת הטבע המרהיבה "מטירלה"

את יום טיול נתחיל בשעות הבוקר נעלה על רכבי 4\*4 אשר ייקחו אותנו למסע מופלא בטבע האינסופי של גיאורגיה! לאחר נסיעת כביש קצרה, נסטה אל השטח בטיפוס איטי אל עבר אחת משמורות הטבע היפות בעולם, מוקפים בגווי ירוק עד, נחלים זורמים וגשרים תלויים המאפשרים זוויות צילום עוצרות נשימה. פירוש המילה "מטירלה" הנו "בכיינית!" כשמה כן היא, שמורת הטבע הנמצאת באזור הלח והגשום ביותר בגיאורגיה, רוויה בפלגי מים וצמחיית פרא מרהיבה. לאחר ביקור במוזיאון הקטן המספר את קורות הפארק והצמחייה שבו, נמשיך את נסיעתנו אל עבר "הבית המרחף", אשר יסייע לנו לחצות את הנהר באופן חויתי ומהנה!!! משם נמשיך בהליכה רגלית בשמורה, אל עבר האגם החבו בליבה. את הביקור בשמורה נקנח בטעימות וודקה דבש ביתית המיוצרת על ידי חסן, שמשפחתו מתגוררת בשמורה מזה דורות. נמשיך למסעדה מקומית הנמצאת בינות הכפרים, שם נהנה מארוחת צהריים מסורתית מהנה. סיום מושלם ליום קסום. ארוחת ערב בבית המלון.

## מפלי מקחונצטי יום מס' 4 - הרי האג'רה

הבוקר נצא לטיול באחד מאתרי הטבע וההיסטוריה היפים בגיאורגיה. נתחיל את טיולנו בביקור בכפר האתנוגרפי, פרויקט חיו של אומן הגילוף הלאומי, ג'מל טורמנידזה, כפי שניתן לראות בהשקעה האדירה בכל פרט ופרט! הסיור המהנה יחשוף בפנינו באמצעות מייצגים מרהיבים, את תרבותם, אורחות חייהם ועיסוקיהם של תושבי מחוז אדג'רה. משם נמשיך בנסיעה לאורכו של אחד הנהרות האדירים שזורמים לים השחור מהרי האג'רה "קחלווצ'ורי". נצפה בעמק הנהדר נעצור לתצפיות על בעלי הכנף הרבים והצמחייה המיוחדת לאזור. נראה את פרויקט תחנת הכח ההידרואלקטרי האדיר שהולך ונבנה באזור. נערוך ביקור במפלים אשר שאונם נשמע מרחוק.

נצעד במשעולי הפארק עד למפל עצמו ונחוש בעוצמת המים. נמשיך לביקור ביקב גיאורגי נחזה בתהליך ייצור היין המפורסמים לאזור הרי ה"אג'רה" החוצצים בין הריוויירה הגיאורגית ובירתה באטומי ללב המדינה. נסיים את הסיור בשוק Hops bazar Batumi המפורסם.

אחר הצהריים חופשי למנוחה ולסיור עצמאי בעיר.

### **בערב נצא לערב סיום גאורגי אמיתי!!! - הכולל ארוחת ערב עם מופע פולקלור מקומי.**

אנחנו מזמינים אתכם להצטרף לערב בלתי נשכח - "סופרא" גיאורגית אמיתית, בדיוק כמו שהגיאורגים עצמם חוגגים בסעודה או משתה, אותו מקיימים הגיאורגים בטקסיות מופלאה, בהתאם למסורת האירוח המפורסמת שלהם התאמדה ראש השולחן, יארח אותנו סביב שולחנו, בליווי הסברים על כללי הברכות וחשיבות סדרם, מנהגי השתייה וכלי הקיבול השונים מרכז השולחן יתמלא לאיטו במגוון מנות מהמטבח הגיאורגי הנהדר, קומות והכלל הוא ברור – לא מפנים דבר, עד שאחרון האורחים עוזב, פולקלור גיאורגי במהלך הארוחה נהנה מריקודים גיאורגיים מסורתיים, מלווים בתלבושות צבעוניות ומלאים במשמעות תרבותית וכן משירי עם אותנטיים, שיבוצעו על ידי זמרים גיאורגיים מקצועיים **חוויה גיאורגית אמיתית בלתי נשכחת!!!**

### **יום 5. באטומי - תל אביב**

לאחר ארוחת הבוקר יוותר זמן חופשי לקניות ברחבי העיר והקניונים. בהתאם לשעת הטיסה נעשה את דרכינו אל שדה התעופה ונעלה על טיסתנו לתל אביב.

### **הטיול כולל:**

כרטיס טיסה בטיסות שכר (ת"א-בטומי-ת"א) כולל כבודה מזוודה עד 21 קילו וטרולי 6 קילו  
4 לילות במלון הילטון באטומי  
לקבוצת שומרי המסורת תיבדק האפשרות ללינה במלון כשר, ככל והדבר יתאפשר אנו נעדכן על כך.  
כלכלה: חצי פנסיון + 1 ארוחת צהרים  
אוטובוס תיירים נוח וממוזג לביצוע התוכנית  
ביקורים וסיורים כמפורט במסלול  
מדריך ישראלי כולל תשר לנותני השירות וגם למדריך הישראלי  
מס נמל, היטל ביטחון ודמי רישום

### **המחיר אינו כולל:**

ביטוח רפואי/ מטען  
התייקרות דלק מעת לעת כפי שיפורסם ע"י חברות התעופה  
הוצאות אישיות.

### **מידע חשוב נוסף!**

המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. ייתכנו שינויים בסדרי הביקורים והלינות.

טיסות בחברת סאנדור (חברת בת של אל-על)  
הלוך - 13:30 (משוער)  
חזור - 18:30 (משוער)  
משך הטיסה כשעתיים וחצי.  
בטיסה לא יוגש מזון, יש להיערך באופן עצמאי.

יום לגבר בגיאורגיה מרץ 2025  
5 ימים 4 לילות על בסיס חצי פנסיון

במידה והנוסע הוא חבר ארגון עובדי מזרחי טפחות:

שם פרטי + משפחה של העובד \_\_\_\_\_ ת"ז \_\_\_\_\_  
(נא לרשום את השמות באנגלית כפי שרשום בדרכון)

שם השותף לחדר (יש לשלוח טופס הרשמה בנפרד לשותף):

\_\_\_\_\_, מספר הטלפון של השותף: \_\_\_\_\_

במידה והנוסע הוא בן זוג של חברת ארגון עובדי מזרחי טפחות:

שם פרטי + משפחה של בן הזוג \_\_\_\_\_ ת"ז \_\_\_\_\_  
(נא לרשום את השמות באנגלית כפי שרשום בדרכון)

שם פרטי + משפחה של העובדת \_\_\_\_\_ ת"ז \_\_\_\_\_

שם השותף לחדר (יש לשלוח טופס הרשמה נפרד לשותף):

\_\_\_\_\_, מספר הטלפון של השותף: \_\_\_\_\_

פרטים ליצירת קשר

טלפון נייד \_\_\_\_\_ מייל פרטי (לא בעבודה): \_\_\_\_\_

- יש לוודא שהדרכון בתוקף לחצי שנה לפחות {6 חודשים} ממועד היציאה
- חובה לצרף לטופס הרישום צילום דרכון תקף - טופס רישום שאינו חתום וללא צירוף דרכון לא ייקלט

נא לסמן את המועד וההרכב המבוקש

מועדים לגברים בלבד (קבוצה אחת רגילה וקבוצה אחת לשומרי מסורת)

16-20/03/2025

מחיר מסובסד לחבר ארגון / בן זוג של חברת ארגון בחדר זוגי – 595\$

תוספת לנוסע בחדר ליחיד - 200\$

תוספת לשומרי מסורת – 135\$

מחיר רגיל לאורח - 937\$

לתשומת ליבך - הזכאות לסבסוד!

- \* הזכאות לסבסוד הינה לחבר פעיל בארגון העובדים במועד הנופש, בותק של שנה, המשלם מיסי ועד.
- \* חל איסור מוחלט להעביר את הזכאות לנופש מסובסד לגורם שלישי או לחבר אחר בארגון.
- \* חבר ארגון זכאי לנצל סבסוד ליום הגבר או ליום האישה עבור בת הזוג, פעם אחת בשנה בלבד, בארץ או בחו"ל.

**תשלום ודגשים:**

מספר כרטיס אשראי \_\_\_\_\_ תוקף: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ CVV \_\_\_\_\_  
שם בעל הכרטיס: \_\_\_\_\_ ת.ז. של בעל הכרטיס: \_\_\_\_\_  
סה"כ לתשלום באשראי בסך \_\_\_\_\_ ₪  
מספר תשלומים מבוקש (הקיפי בעיגול): 4 / 3 / 2 / 1

- הרישום מותנה במילוי כרטיס אשראי (לא דינרס)
- הריני מאשר לחברת יבשות תיור בע"מ לחייב את כרטיס האשראי שלי עבור הנ"ל.
- הרישום עד **לתאריך 24.11.2024** אך ורק לחברי הארגון / לבני הזוג של חברות הארגון. **לאחר מועד זה תפתח ההרשמה לאורחים מגיל 16 ומעלה על בסיס מקום פנוי.**
- כל קבוצה מותנה במינימום משתתפים. **מספר המקומות מוגבל - כל הקודם זוכה! הרישום ייעשה לפי סדר הגעת טפסי הרישום מלאים כנדרש.**
- **המעוניינים לנצל את שוברי הנופש שברשותם יגישו את שוברי הנופש באופן עצמאי לשכר, באמצעות מערכת הטפסים, באזור האישי שבפורטל הבנק ובצירוף קבלה על ביצוע התשלום.**

חתימת הנוסע: \_\_\_\_\_

**דמי ביטול כלליים לנוסע בודד כפוף לחוק הגנת הצרכן (לעדכן)**

- מיום ההרשמה ועד 90 ימים לפני היציאה יחויב בסך של 180 דולר.
- מ-89 עד 60 ימים לפני היציאה יחויב בסך של 35% מהעלות הטיול לפני סבסוד.
- מ-59 עד 30 ימים לפני היציאה יחויב בסך של 75% מהעלות הטיול לפני סבסוד.
- מ-29 עד 21 ימים לפני היציאה יחויב בסך של 85% מהעלות הטיול לפני סבסוד.
- מ-20 ימים ועד מועד היציאה - **דמי ביטול מלאים של 100% מעלות הטיול במחירו הרגיל לפני סבסוד.**

**חשוב מאוד: חובה, לרכוש ביטוח נסיעות לחו"ל מורחב, הכולל סיכוני קורונה, כיסוי דמי ביטול (עפ"י תנאי הפוליסה) וכל הרחבה נוספת לפי הצורך.**

חתימת הנוסעת: \_\_\_\_\_

תאריך \_\_\_\_\_

**את טופס ההרשמה המלא + צילום הדרכון יש להעביר:**

**טופס רישום שאינו חתום וללא צירוף דרכון לא ייקלט**

**למייל: [office@7lands.co](mailto:office@7lands.co) (לשים לב בלי סיומת il בסוף)**

**עבור חיים / מיכל**

**לפרטים נוספים ניתן להתקשר לחיים / מיכל :**

**בטלפון : 050-2202563 בין השעות 09:00-13:00**

**אישור על רישום לטיול יינתן בתוך 48 שעות מרגע שליחת הטופס במייל**

**מענה טלפוני אינפורמטיבי יינתן לאחר 3 ימים מפתיחת ההרשמה  
שליחת הטופס מהווה אישור של הלקוח לגביית הסכום והתנאים הנלווים**